
…………………………, dnia …................. r. 

 

…................................................ 

…................................................ 

…................................................ 

NIP: …................................................ 

Tel. …................................................ 

Email: …................................................ 

 
 

     Naczelnik Urzędu Skarbowego  

                           w Zakopanem 

  

Wniosek w sprawie odroczenia terminu płatności zaległości podatkowej wraz z odsetkami 
 

 Zwracam się z prośbą o odroczenie do dnia …………………… terminu płatności zaległości 

podatkowej w podatku ……………………………… za ………………………… rok w kwocie 

…...................... zł wraz z odsetkami za zwłokę. 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

  

 

                                                                                        ................................................... 

 


